
ヤマハマリンクラブ・シースタイル 紹介用紙

会員の皆様に「シースタイルご紹介制度」のご案内をいたします。シースタイル現会員様より新会員様をご紹介頂きますと、下記
の特典をプレゼント致します。是非、ご友人・お知り合いの方をお誘い頂き、海のお仲間を増やし、マリンの楽しさをさらに広げ
て頂きたく存じ上げます。皆様のご紹介、お申込みを心よりお待ち申し上げております。

シースタイルご紹介制度
～気の合う仲間とボート遊びの輪を広げませんか～

※申込内容を確認次第、新規お申込み者へ「紹介制度専用申込書」を郵送致します。  　ヤマハマリンクラブ・シースタイル事務局

必要事項をご記入の上、FAXにてお申込みください。

フリガナ
会員番号
（８桁）氏      名

電話番号

●ご紹介者（現会員様）

●ご紹介頂けるお仲間（新規申込み者様）
フリガナ

氏      名

住　　所
〒

電話番号

所有免許

フリガナ

氏      名

住　　所
〒

電話番号

フリガナ

氏      名

住　　所
〒

電話番号

フリーダイヤル

マリンホットライン FAX.

１級 　・ 　２級　・ 　特殊小型

入会希望 シースタイル　・　シースタイルジェット

所有免許 １級 　・ 　２級　・ 　特殊小型

入会希望 シースタイル　・　シースタイルジェット

所有免許 １級 　・ 　２級　・ 　特殊小型

入会希望 シースタイル　・　シースタイルジェット

※特殊小型操縦士免許のみ所有の方は、シースタイルジェットへの入会となります。

 

「シースタイルご紹介制度」についての
お問合せは、
                       

まで
マリンホットライン

フリーダイヤル

な　み　を み　よう　よ

シースタイル
入会者を紹介

シースタイル
ジェット
入会者を紹介

シースタイル
に入会

シースタイル
ジェットに入会

5,000円分 3,000円分

10,000円分 5,000円分

の利用割引券
プレゼント

の利用割引券
プレゼント

の利用割引券
プレゼント

の利用割引券
プレゼント

※利用割引券の有効期限は発行後１年間となります。
※「免許Ｗ入会プラン」等、他のキャンペーンとの併用はできません。
※入会手続き完了後、特典券を発送させて頂きます。
※この「紹介用紙」にてお申込みの方に限ります。ご入会後の「紹介お申し出」につきましては、
特典を受けることができませんのでご注意ください。

紹介者特典紹介者特典

入会者特典入会者特典
入会期限：ご紹介より1ヶ月以内（申込書に記載の期限までに書類をご返送ください）

記入日 年 月 日


